
  

UCHWAŁA NR XI/56/2025 

RADY GMINY PRZYTUŁY 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 219, art. 235, 

art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 

ze zm.) Rada Gminy Przytuły uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2025 r. polegających na: 

1. Zmianie planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2. Zmianie planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem    23.358.066,98 zł;                  w tym: 

1) dochody bieżące    15.405.468,94 zł, 

2) dochody majątkowe    7.952.598,04 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem     25.468.249,96 zł;                   w tym: 

1) wydatki bieżące    13.480.224,52 zł, 

2) wydatki majątkowe    11.988.025,44 zł. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 2.110.182,98 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych w kwocie 1.964.935,05 zł; 

2) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w Ustawie 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w  kwocie 20.984,64 zł; 

3) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w Ustawie 

o utrzymaniu czystości i porządku  w gminach  w kwocie 66.963,29 zł; 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 57.300,00 zł. 

§ 3. „Limity wydatków na zadania majątkowe realizowane w roku 2025”, otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2.110.182,98 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 3154



§ 5. Objaśnienia wprowadzonych zmian zawiera załącznik Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytuły. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Przytuły 

Andrzej Ciszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3154



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/56/2025 

Rady Gminy Przytuły 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

    Własne      w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 330 103,00 0,00 74 409,17 404 512,17 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 29 207,00 0,00 74 409,17 103 616,17 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

26 724,00 0,00 74 409,17 101 133,17 

bieżące razem: 14 058 043,69 0,00 83 409,17 14 141 452,86 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

295 531,00 0,00 0,00 295 531,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 6 585 500,00 0,00 105 000,00 6 690 500,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 3 351 334,61 0,00 105 000,00 3 456 334,61 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 

majątkowe razem: 7 847 598,04 0,00 105 000,00 7 952 598,04 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 700,00 0,00 0,00 7 700,00 

    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 264 016,08 0,00 0,00 1 264 016,08 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 169 657,81 0,00 188 409,17 23 358 066,98 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

303 231,00 0,00 0,00 303 231,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)      Przewodniczący Rady Gminy Przytuły 

Andrzej Ciszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3154



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/56/2025 

Rady Gminy Przytuły 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 272 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 143,00 272 143,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 272 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 143,00 272 143,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 10 114 884,44 639 000,00 639 000,00 0,00 639 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 475 884,44 9 475 884,44 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 344 884,44 639 000,00 639 000,00 0,00 639 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 705 884,44 9 705 884,44 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 4 226 498,17 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 176 498,17 4 176 498,17 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 456 498,17 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 406 498,17 4 406 498,17 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 825 163,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825 163,56 825 163,56 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 055 163,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055 163,56 1 055 163,56 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 2 958 257,79 2 878 257,79 2 608 957,79 2 078 870,00 530 087,79 0,00 143 300,00 126 000,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 978 257,79 2 898 257,79 2 628 957,79 2 063 870,00 565 087,79 0,00 143 300,00 126 000,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 402 483,54 2 402 483,54 2 394 483,54 1 961 000,00 433 483,54 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 422 483,54 2 422 483,54 2 414 483,54 1 946 000,00 468 483,54 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 222 725,52 222 725,52 222 725,52 0,00 222 725,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 257 725,52 257 725,52 257 725,52 0,00 257 725,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 151 723,40 151 723,40 134 323,40 97 800,00 36 523,40 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 723,40 160 723,40 143 323,40 97 800,00 45 523,40 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 150 723,40 150 723,40 133 323,40 97 800,00 35 523,40 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 723,40 159 723,40 142 323,40 97 800,00 44 523,40 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3154



900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 644 335,14 634 335,14 634 215,14 38 100,00 596 115,14 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 684 335,14 674 335,14 674 215,14 38 100,00 636 115,14 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 38 775,85 28 775,85 28 775,85 5 000,00 23 775,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 775,85 48 775,85 48 775,85 5 000,00 43 775,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 15 075,85 15 075,85 15 075,85 0,00 15 075,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 075,85 35 075,85 35 075,85 0,00 35 075,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 23 633 090,88 12 147 208,44 10 977 568,44 7 633 651,00 3 343 917,44 193 340,00 627 300,00 339 000,00 0,00 10 000,00 11 485 882,44 11 485 882,44 80 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 314 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 932 090,88 12 216 208,44 11 046 568,44 7 618 651,00 3 427 917,44 193 340,00 627 300,00 339 000,00 0,00 10 000,00 11 715 882,44 11 715 882,44 80 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

 i objęcie 
akcji 

 i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 264 016,08 1 264 016,08 723 449,08 71 914,45 651 534,63 0,00 540 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 264 016,08 1 264 016,08 723 449,08 71 914,45 651 534,63 0,00 540 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

 

Przewodniczący Rady Gminy Przytuły 
 

                

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3154



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/56/2025 

Rady Gminy Przytuły 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 600 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 600 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 

   Przebudowa infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy Przytuły 600 000,00 

600   Transport i łączność 9 978 027,44 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 272 143,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
272 143,00 

   Przebudowa drogi powiatowei nr 1834B w m. Supy o długości odc. ok. 700 m. 272 143,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 299 386,27 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 950 720,88 

   Przebudowa drogi gminnej nr 104623B Przytuły Kolonia 770 520,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 104627B Stara Kubra-Kubra Przebudówka III 1 026 037,00 

   PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH -  DOKUMENTACJA PROJEKTOWA 50 000,00 

   Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Przytuły - etap IV 541 271,36 

   ROZBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 104627B STARA KUBRA-KUBRA PRZEBUDÓWKA II 562 892,52 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 348 665,39 

   Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Przytuły - etap IV 2 348 665,39 

 60017  Drogi wewnętrzne 4 406 498,17 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 055 163,56 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do pól we wsi Mroczki od km. 0+029,12, do km. 0+583,18 odcinek  

o długości 554,06 m. 
230 000,00 

   PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH -  DOKUMENTACJA PROJEKTOWA 50 000,00 

   Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Przytuły - etap IV 775 163,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3154



  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 351 334,61 

   Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Przytuły - etap IV 3 351 334,61 

750   Administracja publiczna 80 000,00 

 75095  Pozostała działalność 80 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 

   Cyberbezpieczna Gmina Przytuły - zakup generatora prądu i serwera 52 000,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 

   Cyberbezpieczna Gmina Przytuły - zakup generatora prądu i serwera 28 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

 90095  Pozostała działalność 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Budowa i doposażenie placów zabaw w miejscowościach: Mieczki i Wagi 10 000,00 

   Budowa i doposażenie placów zabaw w miejscowościach: Mieczki, Przytuły i Wagi 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 279 998,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 279 998,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
1 279 998,00 

   Remont budynku Plebanii w Przytułach 899 999,00 

   Remont Zabytkowej Plebanii w Przytułach - etap II 379 999,00 

926   Kultura fizyczna 40 000,00 

 92695  Pozostała działalność 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Fizyczna odnowa i bezpieczeństwo przestrzeni publicznej w miejscowościach: Mieczki, Nowa Kubra, Przytuły 0,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowościach: Mieczki, Przytuły i Nowa Kubra 40 000,00 

Razem 11 988 025,44 

     

Przewodniczący Rady Gminy Przytuły  

Andrzej Ciszewski     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3154



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/56/2025 

Rady Gminy Przytuły 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 110 182,98 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 87 947,93 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

906 57 300,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 964 935,05 

 

Przewodniczący Rady Gminy Przytuły 

Andrzej Ciszewski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3154



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/56/2025 

Rady Gminy Przytuły 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2025 R. 

W zakresie planu dochodów budżetowych 

- w dziale 600 – Transport i łączność – zwiększono o kwotę 105.000,00 zł z tytułu dotacji celowej 

z budżetu Województwa Podlaskiego na modernizację drogi dojazdowej do gruntów w obrębie 

miejscowości Mroczki (umowa Nr DGN-III.7152.23.2025) 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zwiększono o kwotę 9.000,00 zł 

z tytułu dotacji celowej z budżetu Województwa Podlaskiego na zakup sprzętu ratowniczo – gaśniczego dla 

jednostki OSP (umowa Nr DIT-I.3031.10.2025), 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększono o kwotę 74.409,17 zł 

z tytułu dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku  

na realizację zadania: Usuwanie wyrobów zawierających azbest w gospodarstwach rolnych z terenu Gminy 

Przytuły. 

W zakresie planu wydatków budżetowych 

- w dziale 600 – Transport i łączność – zwiększono o kwotę 230.000,00 zł na przebudowę drogi 

wewnętrznej dojazdowej do pól we wsi Mroczki,  

- w dziale 750 – Administracja państwowa – zwiększono o kwotę 20.000,00 zł i dodatkowo przeniesiono 

w ramach działu kwotę 15.000,00 zł na uzupełnienie planu z tytułu usług obcych (w tym usługi radcy 

prawnego),  

- dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zwiększono o kwotę 9.000,00 zł 

na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego,  

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – uzupełniono plan na zakup energii 

na oświetlenie ulic i na zakup usług obcych w rozdziale „Działalność pozostała” o kwoty po 20.000,00 zł.  

W załączniku Nr 3 „Limity na zadania majątkowe realizowane w 2025” dodano nowe zadanie inwestycyjne 

pn. „Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do pól we wsi Mroczki od km. 0+029,12, do km. 0+583,18 

odcinek o długości  554,06 m” o wartości 230.000,00 zł oraz  zmieniono nazwę zadania „Budowa 

i doposażenie placów zabaw w miejscowościach: Mieczki, Przytuły i Wagi” na „Budowa i doposażenie placów 

zabaw w miejscowościach Mieczki i Wagi”, wartość zadania nie uległa zmianie. 

Przewodniczący Rady Gminy Przytuły 

Andrzej Ciszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3154


		2025-07-07T12:37:51+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




